

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele: OMITS-VZMR/462/2014
č. smlouvy zhotovitele: 2014/1014/0514

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Ivanou Vojtíškovou – technikem odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 423, 739 685 868 e-mail: ivana.vojtiskova@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Janeček, DiS, Prokura ředitel divize silniční stavby

Zastoupený ve věcech technických: Richard Čapek, náměstek ředitele divize silniční stavby
ing. David Cidlinský, stavbyvedoucí č. autorizace: 0602473

Tel: 466 791 111 e-mail : info@cht_pce.cz

IČ: 252 53 361 DIČ: CZ25253361

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: UniCredit

číslo účtu: 2106299978/2700

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 31. 7. 2014 uzavřely smlouvu o dílo OMITS-VZMR/462/2014 . Z důvodu nutnosti provedení dalších prací, které nebylo možno předvídat v době uzavření smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, a to na rozšíření o vícepráce, v důsledku čehož se mění i celková cena díla. Smluvní strany ujednaly tyto změny:

1.

V článku I. Předmět smlouvy se doplňuje nový bod p. ve znění

9. Závazek zhotovitele se rozšiřuje o:

- provedení sanace podkladních vrstev

2.

V článku III. Cena za dílo se v důsledku rozšíření předmětu díla mění odst. 1. následovně

Cena za rozšíření předmětu díla dle čl. 1, bod p tohoto dodatku č. 1, kdy se zvyšuje cena za dílo o 183 973,00 Kč bez DPH

Nově bude celková cena za dílo tato:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

SO 01	586 262
SO 02	458 914
SO 03	436 149
Celková cena díla bez DPH	1 481 325
DPH 21%	3 11 078
Celková cena díla včetně DPH	1 792 403

(slovy: jeden milion sedm set devadesát dvatisíc čtyřistatřikorun českých včetně DPH)

4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMITS-VZMR/462/2014 ze dne 31. 7. 2014 a pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

- položkový rozpočet víceprací

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

V Pardubicích dne : - 5. 11. 2014

za objednatele

Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne : 10.10.2014

za zhotovitele

Petr Janeček Dis
ředitel divize silničních staveb
Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
prokura

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MHD Bezdíčkova

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

SO 01 ul. Bezdíčkova (směr centrum) 586 262,00

SO 02 ul. Bezdíčkova (směr Dubina) 458 914,00

SO 03 ul. Holubova (směr centrum) 436 149,00

1 481 325,00

Celkem

ROZPOČET

Stavba: MHD Bezdičkova
Objekt: SO 01 ul. Bezdičkova (směr centrum)
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemní práce									
1	K	PK	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 8*2,25-5*0,8	m2	18,000	38,00	684,00	21,0
				5*0,8		4,000			
				Součet		18,000			
2	K	PK	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva (6,5*0,5)+(6,8*0,5)+(20*3,4)-(6,2*0,5+8,6*3,2)	m2	74,650	38,00	2 836,70	21,0
				6,2*0,5+8,6*3,2		30,620			
				Součet		74,650			
3	K	PK	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 19,5*3	m2	58,500	125,00	7 312,50	21,0
				19,5*3		58,500			
				Součet		58,500			
4	K	PK	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (6,5*3,5)+(6,8*3,4)+(20*0,5)-(2,8*6,35)	m2	82,120	250,00	20 530,00	21,0
				(6,5*0,5)+(6,8*0,5)+(20*3,4)-(6,2*0,5+8,6*3,2)		44,030			
				Součet		82,120			
5	K	PK	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 5*0,8	m2	4,000	350,00	1 400,00	21,0
				5*0,8		4,000			
				Součet		4,000			
6	K	PK	113107127	Odstranění podkladu plochy do 50 m2 z kameniva drceného tl 550 mm 2,8*6,35		48,400	615,00	29 766,00	21,0
				(6,2*0,5+8,6*3,2)		30,620			
				Součet		48,400			
7	K	PK	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm 19,5*3	m2	58,500	68,00	3 978,00	21,0
				19,5*3		58,500			
				Součet		58,500			
8	K	PK	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm (6,5*3,5)+(6,8*3,4)+(20*0,5)	m2	55,870	272,00	15 196,64	21,0
				(6,5*3,5)+(6,8*3,4)+(20*0,5)		55,870			
				Součet		55,870			
9	K	PK	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm 19,5*3	m2	58,500	128,00	7 488,00	21,0
				19,5*3		58,500			
				Součet		58,500			

10	K	PK	113201112	Vytřnění obrub silničních ležatých 18+1	m	19,000	80,00	1 520,00	21,0
				Součet		19,000			
11	K	PK	113202111	Vytřnění obrub krajníků obrubníků stojatých 1,5+2,5	m	4,000	50,00	200,00	21,0
				Součet		4,000			
12	D	4 PK	451571211	Vodorovné konstrukce Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl do 100 mm	m2	121,360	111,00	19 113,46 13 470,96	21,0
				14		14,000			
				48,75		48,750			
				11,6*2,5+3*3		38,000			
				2,5*0,8+5*0,8		6,000			
				0,3*13,7		4,110			
				3,5*3		10,500			
				Součet		121,360			
13	K	PK	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prázků otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,185	30 500,00	5 642,50	21,0
14	D	5 PK	564861111	Komunikace Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	48,110	137,00	219 988,35 6 591,07	21,0
				11,6*2,5+3*3		38,000			
				2,5*0,8+5*0,8		6,000			
				0,3*13,7		4,110			
				Součet		48,110			
15	K	PK	564871111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 250 mm	m2	59,250	168,00	9 954,00	21,0
				15*3,25		48,750			
				3,5*3		10,500			
				Součet		59,250			
16	K	PK	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm 17,4*3	m2	72,450	295,00	21 372,75	21,0
				(3,5+3,5+33,5)*0,5		52,200			
				Součet		20,250			
17	K	PK	567134111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m2	72,450	650,00	31 687,50	21,0
18	K	PK	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	72,450	19,00	1 376,55	21,0
19	K	PK	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 52,2*2	m2	144,900	18,00	2 608,20	21,0
				20,25*2		104,400			
				Součet		40,500			
20	K	PK	577135131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	144,900	352,00	25 502,40	21,0
				17,4*3		72,450			
				(3,5+3,5+33,5)*0,5		52,200			
				Součet		20,250			
21	K	PK	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	144,900	474,00	68 682,60	21,0

[illegible]

[illegible]

CELKEM SOD + DODATEK č.1

ROZPOČET

Stavba: MHD Bezdíčkova
Objekt: 2 - SO 02 ul. Bezdíčkova ...
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemní práce									
1	K	PK	113106161	Rozebírání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva 6,8*3,4+3*0,5	m2	68,820	38,00	2 615,16	21,0
13*3,4									
Součet									
2	K	PK	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	44,220	250,00	11 055,00	21,0
2*2,9+(2,9+2,9+21,8)*0,5									
6,8*3,4+3*0,5									
Součet									
3	K	PK	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	53,700	350,00	18 795,00	21,0
17,9*3									
Součet									
4	K	PK	113107127	Odstranění podkladu plochy do 50 m2 z kameniva drceného tl. 550 mm		44,200	615,00	27 183,00	21,0
13*3,4									
Součet									
5	K	PK	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	53,700	68,00	3 651,60	21,0
17,9*3									
Součet									
6	K	PK	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	19,600	272,00	5 331,20	21,0
2*2,9+(2,9+2,9+21,8)*0,5									
Součet									
7	K	PK	113201112	Výthrání obrub silničních ležatých	m	18,000	80,00	1 440,00	21,0
17+1									
						369 645,53			
						70 745,96			

8	K	PK	113202111	Součet			18,000					
				Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých		m	13,500	50,00	675,00	21,0		
				1,5*12			13,500					
				Součet			13,500					
	D	4		Vodorovné konstrukce						17 893,57		
9	K	PK	451571211	Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl do 100 mm		m2	110,370	111,00	12 251,07	21,0		
				15*3,25			48,750					
				3*3			9,000					
				10,9*2,7*3,2*2,6			37,750					
				2,5*0,8			2,000					
				0,3*12,9			3,870					
				3*3			9,000					
				Součet			110,370					
10	K	PK	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prazců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari		t	0,185	30 500,00	5 642,50	21,0		
	D	5		Komunikace					148 689,87			
11	K	PK	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm		m2	43,620	137,00	5 975,94	21,0		
				10,9*2,7*3,2*2,6			37,750					
				2,5*0,8			2,000					
				0,3*12,9			3,870					
				Součet			43,620					
12	K	PK	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm		m2	57,750	168,00	9 702,00	21,0		
				15*3,25			48,750					
				3*3			9,000					
				Součet			57,750					
13	K	PK	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm		m2	19,320	295,00	5 699,40	21,0		
				6,9*2,8			19,320					
				Součet			19,320					
14	K	PK	567134111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm		m2	48,750	650,00	31 687,50	21,0		
				15*3,25			48,750					
				Součet			48,750					
15	K	PK	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2		m2	34,320	19,00	652,08	21,0		
16	K	PK	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2		m2	68,800	18,00	1 238,40	21,0		
				19,4*2			38,800					

17	K	PK	577134131	15*2	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	30,000	352,00	12 108,80	21,0
				Součet			68,800			
				19,4*15			34,400			
				Součet			34,400			
18	K	PK	577155132	15*2	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	68,800	474,00	32 611,20	21,0
				19,4*2			38,800			
				15*2			30,000			
				Součet			68,800			
19	K	PK	591211111	(14,5*3,0)-(7,5*0,5)	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	39,750	355,00	14 111,25	21,0
				Součet			39,750			
20	K	PK	596211110	3*3	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	52,620	220,00	11 576,40	21,0
				10,9*2,7+3,2*2,6			9,000			
				2,5*0,8			37,750			
				0,3*12,9			2,000			
				Součet			3,870			
				Součet			52,620			
21	M	MAT	592453080	3*3*1,03	betonová zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	48,153	188,00	9 052,76	21,0
				(10,9*2,7+3,2*2,6)*1,03			9,270			
				Součet			48,153			
22	M	MAT	592452670	2,5*0,8*1,03	betonová zámková dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,060	500,00	1 030,00	21,0
				Součet			2,060			
23	M	MAT	592452680	0,3*12,9*1,03	betonová zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,986	240,00	956,64	21,0
				Součet			3,986			
24	K	PK	596212210	3*3	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	220,00	1 980,00	21,0
				Součet			9,000			

25	M	MAT	592453110	betonová zámková dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	9,000	260,00	2 340,00	21,0
26	K	PK	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	14,000	220,00	3 080,00	21,0
27	K	PK	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřněním	m2	48,875	100,00	4 887,50	21,0
				39,75		39,750			
				(3,25+3,25+15)*0,25+(7,5*0,5)		9,125			
				Součet		48,875			
				Trubní vedení				11 500,00	
28	K	PK	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
29	K	PK	89999xxxx	Oprava stávajících uličních vpustí včetně pročištění přípojky - předběžná položka		1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
				Ostatní konstrukce a práce-bourání				75 305,23	
30	K	PK	915211115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	50,400	58,00	2 923,20	21,0
				15+22,4+3,25+3,25+3,25+3,25		50,400			
				Součet		50,400			
31	K	PK	915231115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	6,000	480,00	2 880,00	21,0
32	K	PK	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	50,400	4,00	201,60	21,0
33	K	PK	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	18,00	108,00	21,0
34	K	PK	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	73,000	118,00	8 614,00	21,0
				(3,25+3,25+15)*2+7,5*4		73,000			
				Součet		73,000			
35	K	PK	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,200	165,00	3 333,00	21,0
				1+3+1,5+11,5+3,2		20,200			
				Součet		20,200			
36	M	MAT	592175090	betonový chodníkový obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	40,804	48,00	1 958,59	21,0
37	K	PK	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	18,000	475,00	8 550,00	21,0
38	M	MAT	592175430	bezbarý obrubník přímý 40x29x100 cm šedý	kus	13,000	1 975,00	25 675,00	21,0
39	M	MAT	592175460	bezbarý obrubník přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý	kus	1,000	1 975,00	1 975,00	21,0
40	M	MAT	592175465	vysokopecnostní obrubník	m	3,000	500,00	1 500,00	21,0
41	K	PK	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,708	2 205,00	3 766,14	21,0
				(18*0,5*0,1)+(20,2*0,4*0,1)		1,708			
				Součet		1,708			

42	K	PK	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	36,000	90,00	3 240,00	21,0
43	K	PK	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	36,000	50,00	1 800,00	21,0
44	K	PK	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	36,000	120,00	4 320,00	21,0
				30+3+3		36,000			
				Součet		36,000			
45	K	PK	919777222	Demontáž a zpětná montáž jízdního řádu, sloupku se značkou zastávky a odpadkového koše	kus	3,000	500,00	1 500,00	21,0
				1+1+1		3,000			
				Součet		3,000			
46	K	PK	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	13,500	155,00	2 092,50	21,0
47	K	PK	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	18,000	10,00	180,00	21,0
				17+1		18,000			
				Součet		18,000			
48	K	PK	460650172	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2	68,820	10,00	688,20	21,0
	D	99		Přesun hmot				45 510,90	
49	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	86,183	37,00	3 188,77	21,0
				"odvoz žulových kostek do Smp" 5,222		5,222			
				10,392+21,48+35,006+5,263+8,82		80,961			
				Součet		86,183			
50	K	PK	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	890,571	10,00	8 905,71	21,0
				(10,392+21,48+35,006+5,263+8,82)*11		890,571			
				Součet		890,571			
51	K	PK	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,698	485,00	3 733,53	21,0
				"odvoz obrubníku do Smp" 4,93		4,930			
				2,768		2,768			
				Součet		7,698			
52	K	PK	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	30,382	15,00	455,73	21,0
				2,762*11		30,382			
				Součet		30,382			
53	K	PK	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	86,183	115,00	9 911,05	21,0
54	K	PK	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,698	395,00	3 040,71	21,0
55	K	PK	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,768	125,00	346,00	21,0
				2,768		2,768			

DODATEK č.1

43	K	PK	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	10,000	50,00	500,00	21,0
44	K	PK	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	13,500	120,00	1 620,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				4 225,64	
49	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,255	37,00	564,44	21,0
				Součet					
50	K	PK	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	137,295	10,00	1 372,95	21,0
56	K	PK	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,255	150,00	2 288,25	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>69 268,42</u>	

CELKEM SOD + DODATEK č.1

458 914,00

ROZPOČET

Stavba: MHD Bezdičkova
Objekt: 3 - SO 03 ul. Holubova (s...
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Práce a dodávky HSV					
				HSV					
				1					
				Zemní práce					
1	K	PK	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva 1,2*2,3+1*1+3,8*3,2+0,4*0,5 15*3,25	m2	64,870 16,120 48,750	38,00	2 465,06	21,0
				Součet					
				64,870					
2	K	PK	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (2,8+20)*0,5+2,4*1 1,2*2,3+1*1+3,8*3,2+0,4*0,5	m2	29,920 13,800 16,120	250,00	7 480,00	21,0
				Součet					
				29,920					
3	K	PK	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 19,5*3,2	m2	62,400 62,400	350,00	21 840,00	21,0
				Součet					
				62,400					
4	K	PK	113107127	Odstranění podkladu plochy do 50 m2 z kameniva drceného tl. 550 mm 15*3,25		48,750 48,750	615,00	29 981,25	21,0
				Součet					
				48,750					
5	K	PK	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 50 mm 19,5*3,2	m2	62,400 62,400	68,00	4 243,20	21,0
				Součet					
				62,400					
6	K	PK	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 200 mm (2,8+20)*0,5+2,4*1	m2	13,800 13,800	272,00	3 753,60	21,0
				Součet					
				13,800					
7	K	PK	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých 19+1	m	20,000 20,000	80,00	1 600,00	21,0

[illegible]

16	K	PK	577134131	14,3*2 Součet Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 3,8*2,8+1,3*2,8 (3,5+3,5+21,5)*0,5 Součet Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 3,8*2,8+1,3*2,8 (3,5+3,5+21,5)*0,5 Součet	m2	28,600 57,200 28,530 14,280 14,250 28,530 28,530 14,280 14,250 28,530	352,00 10 042,56 21,0	21,0
17	K	PK	577155131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 3,8*2,8+1,3*2,8 (3,5+3,5+21,5)*0,5 Součet	m2	28,530 14,280 14,250 28,530	474,00 13 523,22 21,0	21,0
18	K	PK	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm 14,5*3,0-6,2*0,5 Součet betonová zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní (1,7*2,6+2,6*14,4+2,5*3)*1,03 Součet betonová zámková dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná 2,6*0,8*1,03 Součet betonová zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná 0,3*15*1,03 Součet	m2	40,400 40,400 50,841 50,841 50,841 2,142 2,142 4,635 4,635 4,635	355,00 14 342,00 21,0 188,00 9 558,11 21,0 500,00 1 071,00 21,0 240,00 1 112,40 21,0	21,0
20	M	MAT	592452670	betonová zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná 2,6*0,8*1,03 Součet	m2	2,142 2,142 4,635 4,635 4,635	500,00 1 071,00 21,0	21,0
21	M	MAT	592452680	betonová zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná 0,3*15*1,03 Součet	m2	4,635 4,635 4,635	240,00 1 112,40 21,0	21,0
22	K	PK	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 1,7*2,6+2,6*14,4 2,5*0,8 2,5*3 0,3*15 Součet	m2	55,860 41,860 2,000 7,500 4,500 55,860	220,00 12 289,20 21,0	21,0
23	K	PK	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením 40,4 (3,25+3,25+15)*0,25+(6,2*0,5)	m2	48,875 40,400 8,475	100,00 4 887,50 21,0	21,0

	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	Součet	48,875				77 748,24
24	M	MAT 592175430	bezbariérový obrubník přímý 40x29x100 cm šedý	kus	15,000	1 975,00		29 625,00	21,0
25	M	MAT 592175460	bezbariérový obrubník přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý	kus	1,000	1 975,00		1 975,00	21,0
26	M	MAT 592175465	bezbariérový obrubník přechodový levý	m	1,000	1 975,00		1 975,00	21,0
27	K	PK 915211115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm 15+22,6+3,25+3,25+3,25+3,25	m	50,600	58,00		2 934,80	21,0
			Součet		50,600				
28	K	PK 915231115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	6,000	480,00		2 880,00	21,0
29	K	PK 915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	50,600	4,00		202,40	21,0
30	K	PK 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	18,00		108,00	21,0
31	K	PK 916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého (3,25+3,25+15)*2+6,2*4	m	67,800	118,00		8 000,40	21,0
			Součet		67,800				
32	K	PK 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého 1+4+1+1+2	m	9,000	165,00		1 485,00	21,0
			Součet		9,000				
33	M	MAT 592175090	betonový chodnikový obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	18,180	48,00		872,64	21,0
34	K	PK 916241113	Osazení obrubniku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého 1+15+1+3	m	20,000	475,00		9 500,00	21,0
			Součet		20,000				
35	K	PK 916991121	Lože pod obrubníky, krajničky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (9*0,4*0,1)+(20*0,5*0,1)	m3	1,360	2 355,00		3 202,80	21,0
			Součet		1,360				
36	K	PK 919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrký š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živiniém krytu	m	33,600	90,00		3 024,00	21,0
37	K	PK 919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrký š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	33,600	50,00		1 680,00	21,0
38	K	PK 919735114	Řezání stávajícího živiniého krytu hl do 200 mm 27,6+3+3	m	33,600	120,00		4 032,00	21,0
			Součet		33,600				
39	K	PK 919777222	D+M vsivlého dopravního značení	kus	1,000	3 500,00		3 500,00	21,0

40	K	PK	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	13,500	155,00	2 092,50	21,0
41	K	PK	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	1,000	10,00	10,00	21,0
42	K	PK	460650172	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2	64,870	10,00	648,70	21,0
43	D	99		Přesun hmot				42 506,47	
43	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	87,128	37,00	3 223,74	21,0
				"odvoz žulových kostek do Smp" 4,202		4,202			
				7,031+24,96+38,61+6,115+6,21		82,926			
				Součet		87,128			
44	K	PK	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	912,186	10,00	9 121,86	21,0
				(7,031+24,96+38,61+6,115+6,21)*11		912,186			
				Součet		912,186			
45	K	PK	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,510	485,00	2 672,35	21,0
				"odvoz obrubniku do Smp" 5,51		5,510			
				Součet		5,510			
46	K	PK	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	60,610	15,00	909,15	21,0
				5,51*11		60,610			
				Součet		60,610			
47	K	PK	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	87,128	115,00	10 019,72	21,0
48	K	PK	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,510	395,00	2 176,45	21,0
49	K	PK	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	12,325	150,00	1 848,75	21,0
				6,115+6,21		12,325			
				Součet		12,325			
50	K	PK	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	63,570	120,00	7 628,40	21,0
				24,96+38,61		63,570			
				Součet		63,570			
51	K	PK	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	66,298	74,00	4 906,05	21,0
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
52	K	PK	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
53	K	PK	034403000	DIO	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00	21,0
54	K	PK	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
				Celkem				353 216,36	

DODATEK č.1

	D	HSV	Práce a dodávky HSV						82 932,54
	D	1	Zemní práce						8 854,96
5	K	PK 113107141	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	28,700	68,00		21,0	1 951,60
			Součet						
6	K	PK 113107144	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	25,380	272,00		21,0	6 903,36
			Sanace						24 148,80
3			Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl.200 mm	m2	62,400	250,00		21,0	15 600,00
10			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.200 mm	m2	62,400	137,00			8 548,80
	D	5	Komunikace						35 136,08
			Součet						
15	K	PK 573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	54,080	18,00		21,0	973,44
			Součet						
16	K	PK 577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	28,700	352,00		21,0	10 102,40
			Součet						
17	K	PK 577155131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	50,760	474,00		21,0	24 060,24
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						3 150,00
36	K	PK 919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	10,500	90,00		21,0	945,00
37	K	PK 919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	10,500	50,00		21,0	525,00
38	K	PK 919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	14,000	120,00		21,0	1 680,00
			Součet						0,00
39	K	PK 919777222	D+M svíslého dopravního značení	kus		3 500,00		21,0	0,00
40	K	PK 931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m		155,00		21,0	0,00
41	K	PK 979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůových	m		10,00		21,0	0,00
42	K	PK 460650172	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2		10,00		21,0	0,00
			Odvodňovací žlab						5 923,00
			Odvodňovací žlab DN 100 s pozink. roštem D+M vč. cca 5m drenáž trubky	m	2,000	1 989,00			3 978,00
			Zemní práce - vsakovací žebro vč.zásypu drenážním materiálem	m	5,000	389,00			1 945,00
	D	99	Přesun hmot	t					5 719,70
43	K	PK 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,535	37,00		21,0	352,80
			Součet						
44	K	PK 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	85,817	10,00		21,0	858,17
49	K	PK 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,277	37,00		21,0	602,25
50	K	PK 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	146,493	10,00		21,0	1 464,93
49	K	PK 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	16,277	150,00		21,0	2 441,55

Celkem

82 932,54

CELKEM SOD + Dodatek č.1

436 149,00

